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Wszyscy którzy pobrali SIWZ 

 

Wyjaśnienie nr 1 do Zam. nr 100/2010 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na wynajem sal oraz usług gastronomicznych na 4 
spotkania informacyjne na terenie Wrocławia. 

CPV   55000000-0 
 

Zamawiający Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu zgodnie z art. 38, ust. 1, 2 i 4 
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 Nr 223, poz. 1655  z późn.  

zm.) –  udziela odpowiedzi na złożone zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 
Pytanie nr 1 

W przypadku hoteli kategoryzacja podlega ścisłym zasadom. My Chcielibyśmy  zaoferować Państwu obiekt 
konferencyjny nie będący hotelem. W przypadku takich obiektów nie istnieją "gwiazdkowe" ich 

zaszeregowanie. Czy mógłbym prosić o sprecyzowanie Państwa wymogów co do sali w takim przypadku? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza również wykonanie usługi w centrach szkoleniowo – konferencyjnych. 

 
Pytanie nr 2 

Czy wszystkie konferencje muszą być zorganizowane w jednym, tym samym obiekcie?  
Odpowiedź: 

Tak, zgodnie z działem III. Opis przedmiotu zamówienia pkt.2. 

 
Pytanie nr 3 

Jakie ustawienie sali konferencyjnej Państwa interesuje (teatralne (bez stolików)  / szkole ( ze stolikami))?  
Odpowiedź: 

Sala powinna mieć ustawienie teatralne (bez stolików). 

 
Pytanie nr 4 

Czy wszystkie konferencje są spotkaniami jednodniowymi?  
Odpowiedź: 

Tak. Wszystkie spotkania będą jednodniowe – sale powinny być udostępnione w godzinach 10:00-15:00 
(pkt. III, ust. 6 SIWZ). 

 
Pytanie nr 5 

Czy zmiana ilości osób w stosunku do ilości zamieszczonej w SIWZ, jest ujęta w ramy, np. + / - 10 osób? 

Czy należy zakładać, że ilość uczestników wzrośnie i na konferencji zamiast 50 osób pojawi się 70 lub 
zmaleje i będzie to 30 osób ? Co wówczas z wielkością sali?  

Odpowiedź: 
W przypadku, gdy liczba chętnych będzie przekraczała ilość jaką pomieści sala, Zamawiający ograniczy 
ilość osób, która będzie uczestniczyła w spotkaniach. W przypadku, gdy ilość osób będzie mniejsza niż 
wskazana w zapytaniu, wielkość sali nie powinna ulec zmianie. Zamawiający nie wskazuje dopuszczalnych 
zmian w liczbie uczestników spotkań. 

 
Zamawiający informuje, że dokument ten stanowi integralną cześć Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia do zam. pub. nr 100/2010. Jednocześnie informuję, że modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich 
Wykonawców. 
 

 


